## COMPAÑIA DE TRANSPORTE TERRESTRE TURISTICO FRONTERIZO DE HUAQUILLAS "HUAQTUR" S.A.

DIRECCIÓN: TENIENTE CORDOVEZ Y CALLEJON EL ORO.

**HUAQUILLAS -EL ORO** 

Huaquillas a, 17 de Agosto del 2010.

Señor.

Franco Bolívar Elizalde Montalván.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme en comunicarle, que la Junta Universal de accionistas de la Compañía de Transporte Terrestre Turístico Fronterizo "HUAQTUR" S.A. Celebrada el 16 de Agosto del 2010, resolvió elegirle como GERENTE de nuestra empresa, para un periodo de dos años (2010-2012). De conformidad con el artículo 27 de nuestro Estatuto y permanecerá en él hasta ser legalmente reemplazado por la Junta general de accionistas. De entre otras atribuciones será la de Representar legalmente judicial y extrajudicial a la compañía.

La compañía se constituyó mediante escritura pública suscrita ante el notario Primero del cantón Arenillas, el 29 de Julio del 2010, aprobada por el Intendente de Compañías de El Oro, mediante resolución Nº SC.DIC.M.10.0251DEL 11 DE Agosto del 2010, e inscrita en el registro mercantil del cantón Huaquillas, en el libro de registros mercantiles con el número 70, con el número de repertorio 920-2010 de fecha 16 de Agosto del 2010.

Deibi Sandro Granda Rueda.

## PRESIDENTE.

Yo Franco Bolívar Elizalde Montalván, acepto ejercer el cargo de GERENTE de la Compañía de Transporte Terrestre Turístico Fronterizo "HUAQTUR" S.A. para el periodo 2010-2012, hasta ser reemplazado legalmente por la Junta General de accionistas.

Franco Bolívar Elizalde Montalván.

C.I Nº: 070165976-5

## Registro de la Propiedad del Cantón HUAQUILLAS

19 de Octubre/Av. de la República y Tnte. Cordovéz

Número de Repertorio: 937-2010 Fecha de Repertorio: Miércoles, 18 de Agosto

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN HUAQUILLAS,

## Certifica:

Que, en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dieciocho de Agosto de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 651 a 652 con el número de inscripción 75 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE TERRESTRE TURISTICO FRONTERIZO DE HUAQUILLAS HUAQTUR S.A. en calidad de COMPAÑÍA] Y [ELIZALDE MONTALVAN FRANCO BOLIVAR en calidad de GERENTE]

